aPetrus Dei gratia rex Aragonum, etc . Dilecto consi-
liario nostro Michaeli de Gurra regenti officium proctt-

racionis in Aragonis generalis et alii cut pro tempore

ditto preerit officio vel eius locum tenenti Salutem et-
cccera . NoveriAis nos quoddain edictum statuturn sell
ordinationem fecisse huius seriei .»

((In Dei nomine . Pateat universis quod Nos Petrus Dei
gratia rex Aragonum Valencie Matoricarum Sardinie et

Corsice comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie .

Attendens quod quia fuit sanctorum_ patrum dicta com-

memoratio eleganter et sacra pagine fundatnent,utn saltts

eterne probabiliter arrestatur, tante potentie et virtutis
immense fuit Nativitatis Dotnini \ostri utique Redemp-
toris quam nos principaliter inter articulos fidei ceteros

ob reverentiam Virginis Matris eius ex . speciali devotio-

ne ac veneratione solempni singulariter colimus quod

genus humanum fidei christiane sutnpsit ex inde sue sal-
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vationis exordium pie inducimur eius memoriam cele-
brare . Ideo licit aliter sicut est licitum singulis regum et
principtnn e-t disposicio,ne predecessorum nostrorum illus-
trium felicis memorie observatum pro libito fuerit usque-

quaque Nos dicta devocionis accensi et ut frequentius
ipsa Nativitas Domini in memoria Iiabeatur .

Editimus statuimus ac etiam ordinamus quod a die ins-
tantis Nativitatis Domini ex tunc p:rpetuo computando
in cartis publicis procurationis instrumentis litteris et

_ scriptures universis et singulis qui a nostra cancellaria
msigre a qua tamquam a fonte rivuli dirivantur et su-

munt originem universis de cetero emanabunt ordo ta-
lis servetur super kalendario scilicet pro annis a Native-

' tate inceptis computentur et eciam omissos nonas idus
atque kalendas continttando loco, mi-m.el-tt-»a dierton. et v,o-
iniva mensivm algue annum. :VWtivilafs sub quibus da-

' buntur conficientur et, fient singula publica instrumenta
carte littere et scripture in eis modes qui et prout in data
presentis statuti invenitur observetur .

Floc idem etiam fieri volumus editimus ac etiam ordi-
namus irrevocabiliter observandum in officils subsequen-
t ibus scilicet Magistri Racionalis Thesaurarit Scriptoris.
panicerii et aliorum officiorum omnium domus nostre
necnon in curies regentium procurationis nostre officium
generalis ;n Arago,num Valencie et . Ca:thalonie ac guber-
natorum Maioricarum atque Sardinie et Corsice et comi-
tatum Rossilionis et Ceritame predictorum et gcnerali-
ter omnium ordinariorum nostrorun; constitutorum inita
procttratione et guber-tationis superius expressatas .